

Nasz znak: 13/zp/2023

## Odpowiedź nr 2

Na zapytanie do swz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn.  
**„Dostawa leków dla Szpitala w Dębnie w 2024r.”**  
ogłoszonego w witrynie TED pod nr 2023/S 195-610115  
z dnia 10.10.2023r.

W dniu 11.10.2023 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

- 1) Czy zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych tj. : do części 20 poz. 1,2,3 ?
- 2) Czy wykonawca może przedstawić ofertę na produkty w postaci proszku?

### Odpowiedzi Zamawiającego:

1. Nie, Zamawiający nie dopuszcza składania częściowych ofert.
2. Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na przedstawienie oferty na produkty w proszku.

PREZES ZARZĄDU  
Iwona Andrzejczyk-Szawerdo

Otrzymują:

1. Wykonawca
2. Strona internetowa [https://platformazakupowa.pl/pn/szpital debno](https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_debno) → Dostawa leków dla Szpitala w Dębnie w 2024r.

KIEROWNIK  
APTEKI SZPITALNEJ  
Anna Kołowska  
mgr farmacji